
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/475/2022 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie  ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 559 z późn. zm.) art. 263 ust. 2, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia wtorek, 27 grudnia 2022 r.

Poz. 4950



Załącznik nr 1 
do uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
Nr  LVIII/475/2022 
z dnia 20.12.2022 r. 

 

 
 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 
 

 

1. „Rozbudowa ul. Langiewicza w Skarżysku-Kamiennej” – 219.564,27 zł, 

2. „Budowa ul. Małowicza w Skarżysku-Kamiennej” – 1.284.637,64 zł, 

3. „Modernizacja budynku Urzędu Miasta” – 141.450,00 zł, 

4. „Podział korytarzy na poziomie I (parter) oraz II kondygnacji (I piętro) za pomocą drzwi 

dymoszczelnych w Szkole Podstawowej nr 1” – 195.630,92 zł, 

5. „Obudowa klatek schodowych przeznaczonych do ewakuacji (klatka A i B) drzwiami 

dymoszczelnymi wraz z urządzeniami zapobiegającymi zadymieniu w Przedszkolu 

Publicznym nr 10” – 246.746,93 zł, 

6. „Modernizacja oświetlenia ulicznego w Skarżysku-Kamiennej” – 1.810.206,91 zł, 

7. „Radosne Przedszkole nr 7 - budowa placu zabaw dla dzieci” – 99.757,61. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4950



Załącznik nr 2
do uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej
Nr LVIII/475/2022
z dnia 20.12.2022 r.

L.p. Dział Rozdział § Nazwa

600
Transport i 
łączność

60016
Drogi publiczne 
gminne

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

600
Transport i 
łączność

60016
Drogi publiczne 
gminne

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Ostateczny termin 
wykonania 

wydatku
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Rozbudowa ul. 
Langiewicza w Skarżysku-

Kamiennej
219 564,27 0,00 219 564,27 30.06.2022 r.

Budowa ul. Małowicza w 
Skarżysku-Kamiennej

1 284 637,64 0,00 1 284 637,64 30.06.2022 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022

Nazwa wydatku Kwota ogółem

1.

2.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4950



750
Administracja 
publiczna

75023
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

801
Oświata i 
wychowanie

80101
Szkoły 
podstawowe

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

801
Oświata i 
wychowanie

80104 Przedszkola

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

30.06.2022 r.

5.

Obudowa klatek 
schodowych 

przeznaczonych do 
ewakuacji (klatka A i B) 

drzwiami 
dymoszczelnymi wraz z 

urządzeniami 
zapobiegającymi 

zadymieniu w 
Przedszkolu Publicznym 

nr 10

246 746,93 0,00 246 746,93

0,00 141 450,00 30.06.2022 r.

4.

Podział korytarzy na 
poziomie I (parter) oraz II 
kondygnacji (I piętro) za 

pomocą drzwi 
dymoszczelnych w Szkole 

Podstawowej nr 1

195 630,92 0,00 195 630,92 30.06.2022 r.

3.

Modernizacja budynku 
Urzędu Miasta

141 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4950



900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

90015
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

90095
Pozostała 
działalność

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

1 518 058,61 0,00 1 518 058,61

6.

292 148,30 0,00 292 148,30

30.06.2022 r.
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w Skarżysku-

Kamiennej

30.06.2022 r.

Razem: 3 997 994,28 0,00 3 997 994,28

7.

Radosne Przedszkole nr 7- 
budowa placu zabw dla 

dzieci
99 757,61 0,00 99 757,61

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4950


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-27T10:01:04+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




